

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

STORAGER ASSET INVEST HOLDING APS
ØSTRE HAVNEVEJ 31
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 38 77 16 20

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
22. JUNI 2017 - 30. JUNI 2018

Godkendt på generalforsamlingen

22 / 11 2018

Dirigent:

LÉVE HØJ LARSEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorerers revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Koncernredegørelse	6 - 7
Hoved- og nøgletal	8
Ledelsesberetning	9
Årsregnskab 22. juni 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	10 - 15
Resultatopgørelse	16
Balance	17 - 18
Egenkapitalopgørelse	19
Pengestrømsopgørelse	20
Noter	21 - 29

HOVED- OG NØGLETAL2017/18
t.kr.**Resultatopgørelse**

Bruttofortjeneste	102.626
Resultat før afskrivninger	28.976
Resultat før finansielle poster	10.733
Finansielle poster, netto	2.350
Årets resultat	10.228
Årets resultat ekskl. minoritetsinteresser	8.051

Balance

Balancesum	180.567
Egenkapital	70.939
Egenkapital ekskl. minoritetsinteresser	45.390

Pengestrømme

Driftsaktivitet	9.369
Investeringsaktivitet	-24.777
Finansieringsaktivitet	2.481

Medarbejdere

Gennemsnitlig antal heltidsansatte medarbejdere	235
---	-----

Nøgletal

Afkastningsgrad	5,9
Egenkapitalandel	39,3%
Egenkapitalandel ekskl. minoritetsinteresser	25,1%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledninger. For definitioner se i afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i koncernen (holdingselskab) samt investering i hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2017/18 et overskud på 8.051.442 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017/18

<u>No- ter</u>	<u>Moderselskabet 2017/18 Kr.</u>	<u>Koncernen 2017/18 Kr.</u>
1 BRUTTOFORTJENESTE	-17.858	102.625.672
2 Personaleomkostninger	0	-73.649.720
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	-17.858	28.975.952
3 Afskrivninger	0	-18.242.876
RESULTAT FØR FINANSIERING	-17.858	10.733.075
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.068.199	4.742.544
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver	0	0
Finansielle indtægter	0	937.056
Finansielle omkostninger	0	-3.329.965
RESULTAT FØR SKAT	8.050.342	13.082.711
4 Skat af årets resultat	1.100	-2.854.339
ÅRETS RESULTAT	8.051.442	10.228.372
 Forslag til resultatdisponering:		
Kapitalejeren i Storager Asset Invest Holding ApS		8.051.442
Minoritetsinteresser		2.176.930
Disponeret i alt		10.228.372

BALANCE PR. 30. JUNI 2018**AKTIVER**

<u>No- ter</u>	Moderselskabet 30/6 2018 Kr.	Koncernen 30/6 2018 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
5 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Goodwill	0	99.023
Erhvervede licenser og rettigheder	0	87.221
Koncerngoodwill	0	53.185.165
Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	1.246.168
	<u>0</u>	<u>54.617.577</u>
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Indretning af lejede lokaler	0	21.196.627
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	57.500.662
	<u>0</u>	<u>78.697.289</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.406.840	0
Udlån	0	0
Huslejedeposita	0	6.871.001
	<u>45.406.840</u>	<u>6.871.001</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	45.406.840	140.185.866
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varebeholdninger	0	5.020.067
Forudbetalinger for varer	0	474.934
	<u>0</u>	<u>5.495.001</u>
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	0	5.670.515
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	0	0
Tilgodehavende hos associerede selskaber	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.100	0
Andre tilgodehavender	0	23.751.855
Periodeafgrænsningsposter	0	799.884
	<u>1.100</u>	<u>30.222.255</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	0	4.663.644
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.100	40.380.899
AKTIVER I ALT	45.407.940	180.566.766

BALANCE PR. 30. JUNI 2018**PASSIVER**

No- ter	Moderselskabet 30/6 2018 Kr.	Koncernen 30/6 2018 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.071.152	0
Overført resultat	37.268.931	45.340.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
KAPITALEJERNE I STORAGER ASSET INVEST HOLDING APS' ANDEL AF EGENKAPITALEN		
	45.390.083	45.390.082
MINORITETSINTERESSER	0	25.548.935
EGENKAPITAL I ALT	45.390.083	70.939.017
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
8 Udskudt skat	0	7.641.436
9 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.953.313
Gældsbreve	0	20.050.357
Leasingforpligtelser	0	6.469.907
	0	31.473.577
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	12.800.092
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	13.811.939
Gæld til pengeinstitutter	0	29.175.028
Gæld til selskabsdeltagere	0	0
Gæld til tilknyttede selskaber	6.920	0
Skyldig selskabsskat	0	5.505.879
Anden gæld	10.938	9.219.798
Periodeafgrænsningsposter.....	0	0
	17.858	70.512.736
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	17.858	101.986.313
PASSIVER I ALT	45.407.940	180.566.766
10 Resultatdisponering moderselskab		
11 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser,		

EGENKAPITALOPGØRELSE**KONCERN**

	Stiftelses kapital 22/6 2017 Kr.	Årets egenkapi- talbevægelser i tilknyttede virksomheder Kr.	Udbetalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Overkurs ved emission Kr.	Egenkapital pr. 30/6 2018 Kr.
Anpartskapital	50.000	0	0	0	0	50.000
Overført resultat	42.028.231	2.953	0	3.308.898	0	45.340.082
Foreslået udbytte	0	0	0	0	0	0
Minoritetsinteresser	23.372.005	0	0	2.176.930	0	25.548.935
	<u>65.450.236</u>	<u>2.953</u>	<u>0</u>	<u>5.485.828</u>	<u>0</u>	<u>70.939.017</u>

MODERSELSKAB

	Stiftelses kapital 22/6 2017 Kr.	Årets egenkapi- talbevægelser i tilknyttede virksomheder Kr.	Udbetalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Overkurs ved emission Kr.	Egenkapital pr. 30/6 2018 Kr.
Anpartskapital	50.000	0	0	0	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	0	8.071.152	0	8.071.152
Overført resultat	0	2.953	0	-19.711	37.285.688	37.268.931
Foreslået udbytte	0	0	0	0	0	0
	<u>50.000</u>	<u>2.953</u>	<u>0</u>	<u>8.051.442</u>	<u>37.285.688</u>	<u>45.390.083</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	Moderselskabet 2017/18 Kr.	Koncernen 2017/18 Kr.
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET:		
Årets resultat	8.051.442	5.502.586
Reguleringer af skat af årets resultat	-1.100	2.855.439
Reguleringer af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat	-8.068.199	0
Skattetillæg	0	66.632
Afskrivninger	0	16.456.352
Øvrige reguleringer	0	22.233
Betalt (refunderet) selskabsskat	0	-458.105
	-17.858	24.445.137
Ændring i varebeholdninger	0	-398.219
Ændring i tilgodehavender	0	-15.413.021
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	17.858	734.718
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	0	9.368.614
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-1.074.911
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-25.318.108
Salg af materielle anlægsaktiver	0	2.539.076
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	0	-923.257
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	0	0
Modtagne udbytter	0	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	0	-24.777.200
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Kontant kapitalforhøjelse	0	0
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	0	-2.777
Tilbagebetaling af gæld til associerede virksomheder	0	0
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	0	-10.811.564
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt	0	13.295.320
Udbetalt udbytte	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	0	2.480.979
Samlet likviditetsvirkning	0	-12.927.607
Til-/afgang ved koncernetablering	0	64
Likviditet primo	0	-11.583.846
LIKVIDITET ULTIMO	0	-24.511.389

NOTER

	Moderselskabet 2017/18 Kr.	Koncernen 2017/18 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE:		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
2 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	0	66.244.226
Pensioner	0	2.077.559
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	0	2.906.491
Ekstern assistance	0	2.421.444
	<u>0</u>	<u>73.649.720</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>240</u>
3 AFSKRIVNINGER:		
Goodwill	0	22.430
Erhvervede licenser og rettigheder	0	22.523
Koncerngoodwill	0	4.094.102
Udviklingsomkostninger	0	676.194
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.213.111
Gevinst ved salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	-24.260
Indretning af lejede lokaler	0	3.452.262
Periodisering af avance ved sale and lease back-arrangement	0	0
Tab/gevinst ved salg af anlægsaktiver	0	0
Småanskaffelser	0	1.786.514
	<u>0</u>	<u>18.242.876</u>
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	-1.100	3.295.262
Regulering af udskudt skat	0	-439.978
Regulering af skatter tidligere år	0	155
	<u>-1.100</u>	<u>2.855.439</u>

NOTER

	<u>Moderselskabet 2017/18 Kr.</u>	<u>Koncernen 2017/18 Kr.</u>
5 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
GOODWILL:		
Anskaffelsessum primo	0	6.857.980
Tilgang i forbindelse med koncernetablering	0	0
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>0</u>	<u>6.857.980</u>
Afskrivninger primo	0	-6.736.527
Afskrivninger primo i forbindelse med koncernetablering	0	0
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	0	-22.430
Afskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-6.758.957</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>99.023</u>
ERHVERVEDE LICENSER:		
Anskaffelsessum primo	0	274.490
Tilgang i forbindelse med koncernetablering	0	0
Årets tilgang	0	35.000
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>0</u>	<u>309.490</u>
Afskrivninger primo	0	-199.746
Afskrivninger primo i forbindelse med koncernetablering	0	0
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	0	-22.523
Afskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-222.269</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>87.221</u>

NOTER

	Moderselskabet 2017/18 Kr.	Koncernen 2017/18 Kr.
5 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER (FORTSAT):		
FÆRDIGGJORTE UDVIKLINGSPROJEKTER:		
Anskaffelsessum primo	0	2.772.360
Årets tilgang	0	1.039.911
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	0	3.812.271
Afskrivninger primo	0	-1.889.909
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	0	-676.194
Afskrivninger ultimo	0	-2.566.103
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.246.168

NOTER

	Moderselskabet 2017/18 Kr.	Koncernen 2017/18 Kr.
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
INDRETNING AF LEJEDE LOKALER:		
Anskaffelsessum primo	0	34.137.656
Omklassificering	0	1.325.956
Årets tilgang	0	4.062.693
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	0	39.526.305
Afskrivninger primo	0	-14.877.416
Afskrivninger primo i forbindelse med koncernetablering	0	0
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	0	-3.452.262
Afskrivninger ultimo	0	-18.329.678
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	21.196.627
Heraf leasingaktiver	0	620.971
ANDRE ANLÆG, DRIFTSMATERIEL OG INVENTAR:		
Anskaffelsessum primo	0	109.880.047
Omklassificering	0	-1.325.956
Årets tilgang	0	21.255.413
Årets afgang	0	-2.555.524
Anskaffelsessum ultimo	0	127.253.980
Afskrivninger primo	0	-61.580.916
Afskrivninger primo i forbindelse med koncernetablering	0	0
Afgang afskrivninger	0	40.709
Årets afskrivninger	0	-8.213.111
Afskrivninger ultimo	0	-69.753.318
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	57.500.662
Heraf leasingaktiver	0	20.210.583

NOTER

	Moderselskabet 2017/18 Kr.	Koncernen 2017/18 Kr.	
7 KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER:			
Anskaffelsessum primo	0	0	
Årets tilgang	37.335.688	0	
Årets afgang	0	0	
Anskaffelsessum ultimo	37.335.688	0	
Værdireguleringer primo	0	0	
Kursregulering af egenkapital i udenlandsk tilknyttet virksomhed	2.953	0	
Årets resultat	8.068.199	0	
Afskrivning på koncerngoodwill	0	0	
Modtaget udbytte	0	0	
Værdireguleringer ultimo	8.071.152	0	
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	45.406.840	0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:			
Navn:	Hjemsted:	Selskabs-	Stemme- og
Storager Asset Invest ApS	Svendborg	kapital:	ejerandel:
		50.000	100 %

NOTER

	Moderselskabet 2017/18 Kr.	Koncernen 2017/18 Kr.
8 UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	0	7.309.192
Tilgang i forbindelse med koncernetablering	0	-5.940
Regulering af udskudt skat som følge af udnyttelse af skattemæssigt underskud i sambeskatning	0	778.162
Årets regulering	0	-439.978
Saldo ultimo	0	7.641.436
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Immaterielle anlægsaktiver	0	1.370.678
Materielle anlægsaktiver	0	53.115.385
Tilgodehavender fra salg	0	-1.000
Periodeafgrænsningsposter	0	580.046
Leasingforpligtelser	0	-14.595.553
Periodiseret avance ved sale and lease back	0	0
Skattemæssige underskud til fremførsel	0	-5.735.172
	0	34.734.384
Udskudt skat, 22 %	0	7.641.546
9 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	0	2.542.614
Kursværdi udgør pr. 30. juni 2018	0	43.673.669
10 RESULTATDISPONERING FOR MODERSELSKAB:		
Udbytte for regnskabsåret	0	
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	8.071.152	
Overført resultat	-19.711	
Minoritetsinteresser	0	
Disponeret i alt	8.051.442	

NOTER

11 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Moderselskabet:

Ingen.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Storager Asset Invest Holding ApS er sambeskattet med sine danske datterselskaber i Storager Asset Invest-Holding koncernen. Som administrationsselskab hæfter Storager Asset Invest Holding ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen, for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

Koncernen:

Storager Asset Invest ApS har til sikkerhed for engagement med pengeinstitut deponeret aktierne i Investeringselskabet 01.07.2017 A/S, der pr. 30. juni 2018 har en regnskabsmæssig værdi på 32.750.027 kr.

Storager Asset Invest ApS har til sikkerhed for Storager Asset Holding ApS' engagement med pengeinstitut deponeret anparterne i Storager Asset Holding ApS, der pr. 30. juni 2018 har en regnskabsmæssig værdi på 11.688.017 kr.

Storager Asset Holding ApS har til sikkerhed for eget engagement med pengeinstitut deponeret anparterne i Flexybox ApS, der pr. 30. juni 2018 har en regnskabsmæssig værdi på 5.328.200 kr.

Investeringselskabet 01.07.2017 A/S har til sikkerhed for gældsbreve deponeret aktierne og anparterne i følgende selskaber, der pr. 30. juni 2018 har en regnskabsmæssig værdi på 4.821.742 kr.:

- Bowl'n'Fun Esbjerg ApS.
- Bowl'n'Fun Holstebro ApS.

Investeringselskabet 01.07.2017 A/S har afgivet selvskyldnerkaution for følgende selskabers leasingforpligtelser med Ikano Bank:

- Bowl'n'Fun Haderslev ApS.
- Bowl'n'Fun Horsens ApS.
- Bowl'n'Fun Kolding ApS.
- Bowl'n'Fun Odense ApS.
- Bowl'n'Fun Silkeborg ApS.
- Bowl'n'Fun Skive ApS.
- Bowl'n'Fun Svendborg ApS.
- Bowl'n'Fun Viborg ApS.
- Bowl'n'Fun Århus ApS.

NOTER

SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER (FORTSAT):

Koncernen (fortsat):

Bowl'n'Fun Entertainment A/S har afgivet selvskyldnerkaution for følgende selskabers leasingforpligtelser med Leasing Fyn:

- Bowl'n'Fun Haderslev ApS.
- Bowl'n'Fun Hobro ApS.
- Bowl'n'Fun Holstebro ApS.
- Bowl'n'Fun Horsens ApS.
- Bowl'n'Fun Kolding ApS.
- Bowl'n'Fun Odense ApS.
- Bowl'n'Fun Silkeborg ApS.
- Bowl'n'Fun Skive ApS.
- Bowl'n'Fun Svendborg ApS.
- Bowl'n'Fun Vejle ApS.
- Bowl'n'Fun Viborg ApS.
- Bowl'n'Fun Århus ApS.

Følgende selskaber har afgivet krydskautionserklæringer som selvskyldnerkautionist for hinandens engagementer med pengeinstitut:

- Bowl'n'Fun Haderslev ApS.
- Bowl'n'Fun Hobro ApS.
- Bowl'n'Fun Horsens ApS.
- Bowl'n'Fun Kolding ApS.
- Bowl'n'Fun Silkeborg ApS.
- Bowl'n'Fun Viborg ApS.
- Bowl'n'Fun Århus ApS.

Til sikkerhed for egne og hinandens engagementer med pengeinstitut er der afgivet skadesløsbrev (virksomhedspant) på 29.100.000 kr. i aktiver, der pr. 30. juni 2018 har en regnskabsmæssig værdi på 51.872.767 kr.:

- Bowl'n'Fun Esbjerg ApS.
- Bowl'n'Fun Haderslev ApS.
- Bowl'n'Fun Hobro ApS.
- Bowl'n'Fun Holstebro ApS.
- Bowl'n'Fun Horsens ApS.
- Bowl'n'Fun Kolding ApS.
- Bowl'n'Fun Odense ApS.
- Bowl'n'Fun Silkeborg ApS.
- Bowl'n'Fun Skive ApS.
- Bowl'n'Fun Svendborg ApS.
- Bowl'n'Fun Vejle ApS.
- Bowl'n'Fun Viborg ApS.
- Bowl'n'Fun Århus ApS.

Til sikkerhed for egne og hinandens engagementer med pengeinstitut er der afgivet skadesløsbrev (virksomhedspant) på 4.000.000 kr. i aktiver, der pr. 30. juni 2018 har en regnskabsmæssig værdi på 11.966.612 kr.:

- Storer Asset Holding ApS.
- SEACAT - Schmeding Scandinavia Ltd., ApS.

Wilt ApS har til sikkerhed for eget engagement med pengeinstitut afgivet skadesløsbrev (virksomhedspant) på 750.000 kr. i aktiver, der pr. 30. juni 2018 har en regnskabsmæssig værdi på 1.089.171 kr.

NOTER

SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER (FORTSAT):

Koncernen (fortsat):

Til sikkerhed for leasingforpligtelser er der afgivet ejendomsforbehold i leasingaktiver, der pr. 30. juni 2016 har en regnskabsmæssig værdi på 20.831.358 kr.

Koncernen har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 26.616.450 kr. ekskl. moms. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst den 31. december 2019.

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser. De månedlige ydelser er på 33.539 kr. ekskl. moms, og leasingforpligtelserne udløber senest februar 2021.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Storager Asset Invest ApS er sambeskattet med selskabets moderselskab Storager Asset Invest Holding ApS og dets øvrige danske tilknyttede selskaber. Som helejet datterselskab hæfter Storager Asset Invest ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabs-skatte, kildeskatte på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatte på udbytter, renter og royalties.